МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДЕТСКО-

ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 1» ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОД УРЮПИНСК ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 31.08. 2020 г. №53

Об установлении особого режима
работы объекта учреждения
«Центрального стадиона имени
В.Г. Ивакина»

В целях недопущения распространения коронавирусной инфекции
COVID-19, соблюдения санитарных правил 3.1/2.4 3598-20 «Санитарно-
эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы
образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для
детей и молодёжи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции
(COVID-19)», утверждёнными Постановлением Главного государственного
санитарного врача РФ от 30.06.2020 г. №16, и во исполнение мероприятий,
предусмотренных постановлением Губернатора Волгоградской области от
19.08.2020 № 494, от 28.08.2020 № 530 в условиях возобновления работы
образовательных учреждений в 2020 -2021 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести на объекте учреждения «Центральный стадион имени
В.Г. Ивакина» особый режим работы в условиях новой коронавирусной инфекции
(COVID-19).

2. В летний период установить график работы стадиона с 08:00 до 21:00.
3. Организовать вход и нахождение на объекте строго по установленному

режиму:
для обучающихся учреждения -  во время проведения учебно

тренировочных занятий, согласно расписанию;
для лиц использующих подтрибунные помещения на платной основе -

во время проведения спортивно-тренировочных занятий по внутреннему
расписанию;

- для лиц использующих теннисные корты -  согласно времени, в рамках
оказания населению платных услуг (договор, билеты);

- для лиц использующих беговые дорожки -  с 08:00 до 09:00, с 12:00 до
13:00, с 20:00 до 21:00.

спортивно-тренировочные занятия осуществлять прием обучающихся и
воспитанников у входа на территорию объекта, соблюдая масочный режим и
социальную дистанцию, исключив вход и нахождение на объекте посторонних
лиц (родителей, законных представителей, сопровождающих).

5. Рекомендовать всем участникам спортивно-тренировочного и
физкультурно-оздоровительного процесса соблюдать индивидуальный питьевой и
масочный режим, социальную дистанцию.

6. Техническому персоналу объекта строго соблюдать входной контроль.
7. В случае не соблюдения участниками спортивно-тренировочного и

физкультурно-оздоровительного процесса принимать соответствующие меры
реагирования.

8. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор
МАУ ДО «ДЮСШ №1»